
 

СОВЕТ СВИЯЖСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 
 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

СВИЯЖСК АВЫЛ җИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 
 
 

 

Тел/факс: (84371) 3-89-00 E-mail:Svg.Zel@tatar.ru 
 

 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

РЕШЕНИЕ 

КАРАР 

 
«15» апреля 2019  года         № 177 
 

Об отмене отдельных решений  

Свияжского сельского поселения 

Зеленодольского муниципального района 

Республики  Татарстан 

 

Заслушав и обсудив информацию руководителя Исполнительного комитета 

Свияжского сельского поселения Зеленодольского муниципального района В.П. 

Костюнина об отмене отдельных решений по Свияжскому сельскому поселению и в 

соответствии Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона 

Республики Татарстан от 28 июля 2004 года №45-3PT «О местном самоуправлении в 

Республике Татарстан», Устава «Свияжское сельское поселение» Зеленодольского 

муниципального района Республики Татарстан, Совет Свияжского сельского поселения 

Зеленодольского муниципального района решил: 

1.  Отменить решение Совета Свияжского сельского поселения №165 от 

14.01.2019 года «О внесении изменений в решение Совета Свияжского сельского 

поселения от 19 декабря 2017 года №112 «О бюджете Свияжского сельского поселения 

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан на 2018 год и плановый 

период 2019 и 2020 годов» (с изменениями и дополнениями, внесенными решением 

Совета Свияжского сельского поселения №137 от 20 июня 2018 года); 

2.  Разместить настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и информационном сайте 

Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных 

образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», а так же на информационных стендах 

Расположенных по адресам с. Свияжск, ул. Успенская, д.11 (здание администрации 

поселения), ул. Успенская, д.2 (здание магазина). 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу 

Свияжского сельского поселения. 

 
 
Глава Свияжского 
сельского поселения         ВП. Костюнин 

mailto:Svgl.Zel@tatar.ru

